
Årsberetning for Ramsø Hallen – 2025 

2025 har været et år med stor aktivitet og betydelige forandringer i Ramsø Hallen. Vi har i løbet af året 
gennemført flere større projekter, som både forbedrer hallens faciliteter og styrker vores 
organisatoriske fundament. 

Renovering og forbedringer 

Et af årets største projekter har været renoveringen af baderummene. Her er der installeret nye 
brusere, lagt ny gulvbelægning og opsat nye bænke. Resultatet er moderne og funktionelle faciliteter, 
som allerede har fået positiv feedback fra brugerne. 

Motion-afdelingen har desuden fået nye muligheder, da en del af det gamle værksted er blevet 
inddraget. Hele værkstedet er renoveret og omdannet til et brugbart og attraktivt rum, og Motion har 
fået mere plads til deres ting. 

Nyt ansigt i hallen 

I september sagde vi farvel til Hal inspektør Henning Riber og pr. 1 dec. ansatte vi en ny halinspektør, 
René Jørgensen, som allerede har etableret sig som en central og engageret del af dagligdagen i 
hallen. 

I forbindelse med skiftet af halinspektør, er der etableringen af et nyt driftsfællesskab mellem Ramsø 
Hallen og Roskilde Kongres- og Idrætscenter (RKIC). Det betyder, at vores halinspektør, René, 
fremover refererer direkte til RKIC, i stedet for til kultur- og idrætschefen i Roskildekommune. Denne 
ændring forventer vi vil styrke den daglige drift, skabe bedre sammenhæng i arbejdsgangene og sikre 
en mere robust organisatorisk struktur. 

50-års jubilæum 

Den 18. oktober kunne Ramsø Hallen fejre sit 50-års jubilæum – en stor milepæl i hallens historie. Det 
blev markeret med en stor jubilæumsfest den 25. oktober, hvor hele 435 deltog i fejringen. Aftenen 
bød på festlig musik med Keen on Queen som hovednavn, og En DJ sørgede for god stemning resten 
af aftenen. En fantastisk fejring, som vi ser tilbage på med stor glæde. 

Tak til bestyrelsen 

Afslutningsvis vil jeg gerne rette en varm tak til Lars Nørredal og Hanne Roslyng, som har valgt at 
træde ud af bestyrelsen. Tak for jeres indsats gennem tiden, i vil blive savnet. 

En stor tak skal også lyde til resten af bestyrelsen og hal Inspektøren, for et stærkt og konstruktivt 
samarbejde gennem hele 2025. Vi ser frem til at fortsætte den positive udvikling af Ramsø Hallen i det 
kommende år. 

 

Marianne Hvidtfeldt Frandsen 
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